


5140

lavabo 60x43 appoggio

freestanding washbasin 60x43

5116

vaso

Btw wc pan

 

5118

vaso NORIM

Btw wc pan NORIM

 

5115

vaso sospeso

wall hung wc

5120

bidet 

Btw bidet

5114

vaso sospeso NORIM 

wall hung wc NORIM 

5117

vaso monoblocco 

Btw close coupled wc pan 

3781

cassetta monoblocco 

close coupled cistern 

5125

bidet sospeso 

wall hung bidet

5142

lavabo 60x43 appoggio/incasso 

freestanding/inset washbasin 60x43

5141

lavabo 60x38 appoggio

freestanding washbasin 60x38

5143

lavabo 60x38 appoggio/incasso

freestanding/inset washbasin 60x38

T
R
IB
E
C
A

1918 TRIBECA

® ®



2120 TRIBECA

5140 lavabo 60x43 appoggio

freestanding washbasin 60x43



2322 TRIBECA

5140

5125

5115

lavabo 60x43 appoggio

freestanding washbasin 60x43

bidet sospeso

wall hung bidet

vaso sospeso

wall hung wc



2524 TRIBECA

5140 lavabo 60x43 appoggio

freestanding washbasin 60x43



2726 TRIBECA

5125

5115

bidet sospeso

wall hung bidet

vaso sospeso

wall hung wc



2928 TRIBECA



3130

5142

5116

lavabo 60x43 appoggio/incasso Terra Matt

freestanding/inset washbasin 60x43 Matt Heart

vaso Terra Matt

btw wc pan Matt Heart

TRIBECA



3332

5142

5142

lavabo 60x43 appoggio/incasso 

freestanding/inset washbasin 60x43

lavabo 60x43 appoggio/incasso 

freestanding/inset washbasin 60x43

TRIBECA



3534

5120

5116

5120

5116

bidet

Btw bidet

vaso

Btw wc pan

bidet Borgogna Matt

Btw bidet Matt Borgogna

vaso Borgogna Matt

Btw wc pan Matt Borgogna

TRIBECA



3736 TRIBECA



5141 lavabo 60x38 appoggio

freestanding washbasin 60x38

3938 TRIBECA



4140 TRIBECA

5141 lavabo 60x38 appoggio

freestanding washbasin 60x38

5116

5120

vaso

Btw wc pan 

bidet

Btw bidet



4342 TRIBECA



4544 TRIBECA



4746

5141 lavabo 60x38 appoggio Borgogna Matt

freestanding washbasin 60x38 Matt Borgogna

TRIBECA



4948

5141 lavabo 60x38 appoggio Nero Matt

freestanding washbasin 60x38 Matt Black

TRIBECA



5150

5117

3781

vaso monoblocco

Btw close coupled wc pan

cassetta monoblocco

close couple cistern

TRIBECA



5352

5125

5115

bidet sospeso Grigio Matt

wall hung bidet Matt Grey

vaso sospeso Grigio Matt

wall hung wc Matt Grey

TRIBECA



5554

5143 lavabo 60x38 appoggio/incasso Borgogna Matt

freestanding/inset washbasin 60x38 Matt Borgogna 

TRIBECA
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495

150

120210 65600

600

150

430 430

385

75 - 255

9 - 25

15 - 22

6

11/4"

38

130

5140 Lavabo appoggio monoforo 60x43

One hole freestanding washbasin 60x43 

495

150

120210 65
600

600

150

430
430

385

75 - 255

9 - 25

15 - 22

6

11/4"

38

130

5142 Lavabo appoggio/incasso monoforo 60x43

One hole freestanding/inset washbasin 60x43 

600

380

5141 Lavabo appoggio 60x38

Freestanding washbasin 60x38

300 480

190

150

300

600380

130

5143 Lavabo appoggio/incasso 60x38

Freestanding/inset washbasin 60x38 

150

380

300 480

150 130

600

50

50

190

300

5756
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430
360

180

550

385

350

350

385

550

350

550

350

550

185

110

30

50

160

200

265

90

360360

art. 900102 art.7539

5116 Vaso unico completo di fissaggio WB5N 

Btw wc pan fixing screws WB5N inlcuded 

430
360

180

550

385

350385

185

110

30

50

160

200

265

90

360360

art. 900102 art. 7539

5118 Vaso unico NORIM completo di fissaggio WB5N 

NORIM btw wc pan fixing screws WB5N inlcuded 

5115 Vaso sospeso completo di protezione acustica e antiurto e fissaggio WB9N 

Wall hung wc, sound and shock proof plate and fixing screws WB9N inlcuded 

315

370 540

350

270

385

100

540

350

180

190

40

540

350

540

430
370

335

235

5114 Vaso sospeso NORIM completo di protezione acustica e antiurto e fissaggio WB9N 

NORIM wall hung wc, sound and shock proof plate and fixing screws WB9N inlcuded

315

370
540

350

270

385

100

180

190

40

430
370

335

235

385

315 430

190

540370

260

65

180

350

350

230

335

215

100
80

230

5125 Bidet sospeso monoforo completo di protezione acustica e antiurto e fissaggio WB9N 

One hole wall hung bidet sound and shock proof plate and fixing screws WB9N inlcuded 

430

210

550

385

170

350
65 385

185

235

160

200

265

220

100

80

200

5120 Bidet monoforo completo di fissaggio WB5N 

Btw one hole bidet fixing screws WB5N inlcuded 

R R

5958

R



350 95

180

350

385

160

200

260

430

500

250

690

35

135

430

450

max 210

min   90

max 260

min  200

320

vista frontale

front view

170

entrata acqua alta

high inlet water

soluzione 1

option 1

entrata acqua bassa

low inlet water

soluzione 2

option 2 250

50

880

755

art. 7539art. 7619art. 900104art. 900102

5117 Vaso monoblocco unico completo di fissaggio WB5N 

Btw close coupled wc fixing screws WB5N inlcuded 

3781 Cassetta monoblocco

Close coupled cistern

ø50

6160

FINITURE . FINISH

NERO MATT

MATT BLACK 

TERRA MATT

MATT HEART

BORGOGNA MATT

MATT BORGOGNA

BIANCO LUCIDO

GLOSSY WHITE

BIANCO MATT

MATT WHITE

GRIGIO MATT

MATT GREY

TRIBECA


